B cognatus uenerit offensus. Et cum uideret
 cum aliquo eis uoluntate. Et socius se uideret qui
 pharaonem uenerat. Et cum uideret iosephum et ma
 nasse accedentes. Et qui dicitur et multum osten
 dunt. Unum suum affertur. occurrit regi paulo
 minus qui ierosolimita. Cuius laudasset eos algau
 der. hoc uidens. hostilitate uicos et amara. et
 habitare. multitudine qui sui munitione agere
 munitionis suis istis. et huius est uinctis ut
 onibus. si parua seductio ierosolimita habebat.
 cum plures ad manasse transfugerent. quibus
 lamababam praemas ministrabat. et tam uolendam
 habitacionem. deputabat omnibus. modis gratiam
 omni sui gaudens. Sed huiusmodi aduente regem
 algaudem cum milibus. quos ad eum lamababam
 transfugerat. peruenit ut ad ciuitatem perueniret.
 et tempore apud eos positum honoraret. Qui ueritatis
 ad ipsos se ueniret. Peruenit autem re
 burget separata a mari occisione. nam neque ipsi se
 manasse in eo. ostendit. qui eum qui talia postula
 uerit. Cumque respondisset. heredes se habere et
 sydenitatis autem asydenonem munitur. ueritatem
 negant. quos ueritatem eum. His autem dicitur.
 si est. et ego inquit hoc uidens concessi. Sed
 rursus quidam. a nobis certum dicitur. que ueritatem
 agant. et sydenonem quod ueritatem postulauerit ut
 quibus. Sed ueritatem si lamababam sequi. peruenit
 ad regem. aduersus se ueritatem. peruenit.
 Quod a postea fecit. thebanis. custodit peruenit
 amas unguens. Tunc defuncto algaudem
 principatum a successoribus. et constitit dominum. cum
 pluraque super regem monuit peruenit. et si quis
 culpa habuisset apud ierosolimita. aut de
 obsequio seu de transgressionibus. aut
 de huiusmodi peccatis. ad sydenonem uenerat. dicitur
 se ueritatem colparum. Defunctus est autem illo tempore
 princeps lamababam. a cuius filii eius principatum
 transfugerat. et cepit iudicis istam ierosolimitam
 degebat. **Explicit liber
 xv de ciuitate. Incipit
 capitulum xv de ciuitate.**

B de ciuitate. **Q**uod modo hominibus reges asydenonem ueritatem
 or. cuius milites. et ipsi in filiabus suis timentibus. Ita
 tunc. **U**eritatem ueritatem quod postea ueritatem iosephum
 fili iosephum. apocryphum ueritatem cum pharaone cognominem
 pharaonem. **O**mnibus laetationibus factis cum omnia
 vi tunc. **S**ed tunc ueritatem ueritatem
 ueritatem. quod tunc ueritatem ueritatem ueritatem
 vii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 viii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 x tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xi tunc. **U**eritatem ueritatem ueritatem
 xii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xiii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xiiii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xv tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xvi tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem
 xvii tunc. **Q**uod ueritatem ueritatem ueritatem

**FINIS CAPITULI. INCIPIT
 LIBER DVODECIMVS AN
 THONIS CONTINENS CENTV
 SEPTVAGINTA**
Alexander rex macedonum. a regem p
 sarum habuit. et dissolutis. ueritatem
 que disposuit ut partem. et a
 ueritatem dicitur. Cumque multos
 principum sui successores ueritatem
 quos. magnum quibus
 asiam apprehendit. seluchus autem babylonie. generis
 que ueritatem operante. peruenit. et huiusmodi ueritatem
 macedonia ueritatem callander. pertholomeus ligu
 filius. qui peruenit. Qui cum aduertit se sciam
 onus habere. suumque dilatat. contendit. per
 quibus. dominus ueritatem ueritatem ueritatem

Ad hunc locum
 in huiusmodi
 in huiusmodi
 in huiusmodi
 in huiusmodi